
 

 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 11 травня 2021 року                                                                                       №111 

 

Про організацію та проведення 

заходів до відзначення 

Дня Конституції України 

 

Заслухавши та обговоривши пропозиції, в.о. начальника відділу 

культури і туризму Печеніжинської селищної ради Світлани Якубенко з метою 
належного відзначення знаменної дати 25-ї річниці Дня Конституції України та 
святкування Дня молоді, забезпечення організованого дозвілля «Святкові 
заходи з нагоди 25-ї річниці Дня Конституції та Дня молоді на території 
Печеніжинської територіальної громади провести 27 червня 2021 року, в 

смт.Печеніжин, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет 

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити програму святкування 25-ї річниці Дня Конституції 

України та Дня молоді на території Печеніжинської територіальної громади 

згідно з  додатком 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Світлану 

Якубеннко в.о. начальника відділу культури і туризму Печеніжинської 
селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Печеніжинської селищної ради 

від 11.05.2021 №111 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

щодо підготовки та відзначення 25 - річниці Конституції України 

та Дня Молоді на території Печеніжинської територіальної громади 

1. Книжкова виставка «Права і закони в суспільстві, і в твоєму житті»  
бібліотеки-філії  відділу культури і туризму (червень 2021 року). 

2. Фотовиставка «Молодь – наше майбутнє» (фото молоді - учасників 
самодіяльності заклади культури клубного типу) червень 2021 року. 

3. Тематичний захід з дітьми та молоддю до Дня Конституції України 
«Оберіг нашої державності, велопробіг до Дня Конституції», флешмоб 
«Створення карти України» БК с. Сопів, Княждвір, Печеніжин - 27 червня 2021 
року о 1430

. 

4.Історична година «Оберіг нашої державності» Публічна біблотека ім. 
В.Грабовецького - 25 червня 2021 року о 1400

. 

5. Виставка періодичної преси на тему: «Влада в режимі законності» 
Публічна бібліотека ім. В.Грабовецько - 26 червня 2021 року 

6. Святкова дискотека для молоді з концертними номерами у закладах 
культури клубного типу - 27 червня 2021 року о 2000

. 

7. Інформаційна година «Не знання законів не звільняє від 
відповідальності!» бібліотеки – філії - 27 червня 2021 року о 1500

. 

8. 16
00

-18
00

 – молодіжно-мистецьке свято «МОЛОДЬ – НАДІЯ 
ДЕРЖАВИ – 2021» (парк Шевченка смт. Печеніжин за участі художньої 
самодіяльності відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради). 

16
00

-16
30 

– патріотичний молодіжний танцювальний флеш-моб «Ми – 

молоді!»; 
– «СПІВАЙ УКРАЇНСЬКЕ» – конкурс сучасної молодіжної пісні; 
- інтерактивні веселі конкурси для глядачів; 

– конкурс-буріме на кращий слоган до Дня молоді ; 

– майстер-клас від управління патрульної поліції  стосовно прав та 
обов’язків молоді та правил дорожнього руху; 

16
00

 – 17
00

 – виставка творчих робіт молоді громади; 
- Соціологічне опитування «Чи знаєш ти свої права та обов’язки?»; 
– інтерактивні конкурси та змагання (шахи, шашки, міні футбол, гирі, 

теніс, amrosling і ін.). 
– урочисте нагородження переможців фестивалю (сума 6 000,00 грн., 

для призів, медалів, облаштування відпочинкової зони, підготовка майстер 
класів, фотозона). 
В.о. начальника відділу культури 

і туризму виконавчого комітету 

Печеніжинської селищної ради                                             Світлана Якубенко 


